((TITULO))ASSESSORIA JURÍDICA

((TEXTO))EXTRATO DE ADITAMENTO Nº 33/SP-SÉ/2014

TERMO DE CONTRATO Nº 004/SP-SÉ/2014.
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL – INC. IV – ART 24 – LEI FEDERAL 8.666/93.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2014-0.085.684-8.
CONTRATANTE: PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO – SP-SÉ.
CONTRATADA: CTPT - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS DE
TRANSPORTE.
CNPJ: 05.358.562/0001-25.
OBJETO: Contratação emergencial de empresa especializada para a prestação de
serviço especializado em locação de 14 (quatorze) veículos de transporte de pessoas –
Grupo C, com motorista, combustível, quilometragem livre e aparelho de GPS (Sistema
de Posição Global) a serem utilizados pela Subprefeitura Sé.
PRAZO: 01 (um) mês, excepcionalmente, contados a partir de 01/04/2014.
VALOR TOTAL: R$ 39.104,00 (trinta e nove mil cento e quatro reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Nº 4910.15.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00.
OBJETO DESTE TERMO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO CONTRATUAL
DO PRAZO: Fica prorrogada a vigência do Termo de Contrato nº 004/SP-SÉ/2014, por
mais 01 (um) mês, contados a partir de 01/07/2014 com término previsto em 31/07/2014,
podendo ser encerrado a qualquer tempo quando da finalização do novo certame
licitatório.
DATA DA LAVRATURA: 11/07/2014.
a) ALCIDES ARAUJO DOS SANTOS – PMSP – SP-SÉ.
b) GILMAR CURTOLO – CTPT - COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS
DE TRANSPORTE.